

DİN ÖĞRETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ/ORTAOKULLARI TANITIMI ÇALIŞMA PLANI

NO	FAALİYET	FAALİYETİN AÇIKLAMASI	SORUMLU BİRİM	TARİH
1	Okul Tanıtım Komisyonu Oluşturulması	<p>Çalışma planı “Okul Tanıtım Komisyonu” tarafından yürütülecektir.</p> <p>1. AİHL Okul Tanıtım Komisyonu: Okul müdürü, 1 müdür yardımcısı, Okul Aile Birliğinden bir üye, 1 meslek dersi öğretmeni, 1 kültür dersleri öğretmeni, 1 rehber öğretmeninden oluşur. Okul tanıtım faaliyetlerini yürütür. İhtiyaç duyulması halinde öğrencilerden de temsilci okul tanıtım komisyonuna dâhil edilebilir.</p> <p>2. İHO Okul Tanıtım Komisyonu: Okul müdürü, 1 müdür yardımcısı, 1 din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmeni, 1 kültür dersleri öğretmeni, 1 rehber öğretmenden oluşur. Okul tanıtım faaliyetlerini yürütür. İhtiyaç duyulması halinde öğrencilerden de temsilci okul tanıtım komisyonuna dâhil edilebilir.</p>	İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri-Okul Müdürlükleri	20 Nisan 30 Nisan
2	Okulların İnternet Sayfalarının Güncellenmesi	<p>İmam hatip ortaokulları ve Anadolu imam hatip liseleri hakkında bilgi almak isteyen ilkokul ve ortaokul öğrenci ve velilerine yönelik okul internet sayfalarında ana ekran duyurusu şeklinde Okul Tanıtım bölümü/sekmesi açılacaktır. Bu bölümde Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce hazırlanan İHO ve AİHL tanıtım sunularına yer verilecektir. Ayrıca okulun yaptığı projeler ve sosyal etkinliklere, okuldaki iyi uygulamalara, okul tanıtım filmine, iletişim ve ulaşım a ait bilgilere ve okul hakkında bilgilendirici görsellere mutlaka yer verilecektir.</p>	Okul Müdürlükleri	20 Nisan 30 Nisan* *30 Eylül tarihine kadar ilgili sekme aktif olarak güncellenecektir.

DİN ÖĞRETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ/ORTAOKULLARI TANITIMI ÇALIŞMA PLANI

3	İlkokul ve Ortaokullardaki, Okul Müdürleri/Müdür Yardımcıları Sınıf Öğretmenleri, Rehber Öğretmenlerine Yönelik Toplantıların Gerçekleştirilmesi	<ol style="list-style-type: none">1. İlkokullarda okul müdürü/ilgili müdür yardımcısının bilgisi dahilinde 4. sınıfta öğrenim gören öğrencilere yönelik Nisan veya Mayıs aylarında okul tanıtımı faaliyetleri yapılabilecektir.2. İmam hatip ortaokullarında ve ortaokullarda, okul müdürü/ilgili müdür yardımcısı, sınıf rehber öğretmeni, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni ve rehber öğretmenler ile iletişim halinde olarak 8. sınıfta öğrenim gören öğrencilere yönelik okul tanıtımı faaliyetlerinin yürütülmesi için Nisan veya Mayıs aylarında etkinlikler yapılacaktır.	İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri-Okul Müdürlükleri	20 Nisan 8 Haziran
4	Afiş ve Broşürlerin Hazırlanıp Dağıtılması	Milli Eğitim Müdürlükleri ve okullar tarafından hazırlanan afiş ve broşürler; dergi, gazete, pano ve billboardlar ile ilkokul ve ortaokullardaki okul gazetesi, panolar vb. tanıtıcı alanlarda kullanılarak öğrencilerimizin ve velilerimizin bilgilendirilmesi sağlanacaktır.	İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri-Okul Müdürlükleri	20 Nisan 15 Haziran
5	Basın-Yayın ve Kitle İletişim Araçları Aracılığıyla Tanıtım	İlkokul, imam hatip ortaokulu ve ortaokul son sınıf öğrencileri ve velilerini bilgilendirmek amacıyla yerel ve ulusal basın yayın organlarında ve sosyal medyada imam hatip okullarının tanıtımı ve okullarda yapılan faaliyetlerle ilgili haberler yapılacak ve iyi uygulama örnekleri tanıtılacaktır.	İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri-Okul Müdürlükleri	20 Nisan 30 Ağustos

DİN ÖĞRETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ/ORTAOKULLARI TANITIMI ÇALIŞMA PLANI

	Faaliyetlerinin Yürütülmesi			
6	Ortaokullar Ve İlkokullarla Yapılacak Toplantılar İle Tanıtım Faaliyetlerinin Gerçekleştirilmesi	<ol style="list-style-type: none">1. İlkokul 4. sınıf öğrencileri ile imam hatip ortaokulu ve ortaokul 8. sınıf öğrencilerine yönelik imam hatip okullarının tanıtım faaliyetleri gerçekleştirilecektir. Bu kapsamda belirlenecek periyotlarda okul tanıtım komisyonu koordinasyonu ile oluşturulacak tanıtım ekibi ile okul gezileri, okul davetleri, bilgilendirme ve tanıtım etkinlikleri yapılacaktır.2. Tanıtım etkinliklerinde imam hatip okulları tanıtım filmleri, sunuları, afiş, broşür gibi materyallere yer verilecektir. Öğrencilerin düzeyine uygun olarak imam hatip okullarının müfredatına yönelik farkındalık çalışması yapılacak, elde edilecek kazanımlar vurgulanacaktır.3. Çevre ortaokul ve imam hatip ortaokullarındaki son sınıf öğrencileri ve rehber öğretmenleri okula davet edilecek, gelen öğrencilere okul tanıtım materyalleri verilecek, yapılan projeler ve farklı uygulamalar tanıtılacaktır. Okulda birkaç sınıf, laboratuvar, spor salonu vb. yerler gezdirilecek ve bilgi verilecektir. Düzenlenen okul gezisinde öğrencilerin ilgili mekânlarda öğretmenler eşliğinde vakit geçirebilecekleri farklı etkinlikler düzenlenecektir.4. Anadolu imam hatip liselerinde uygulanan program çeşitliliği; fen ve sosyal bilimler programı, klasik sanatlar, mûsikî ve spor programı, yabancı dil (Arapça, İngilizce, Almanca veya İspanyolca) hazırlık sınıfı	İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri-Okul Müdürlükleri	20 Nisan 30 Mayıs

DİN ÖĞRETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ/ORTAOKULLARI TANITIMI ÇALIŞMA PLANI

		<p>programı, uluslararası Anadolu imam hatip liseleri ile Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık ve hafızların eğitim gördüğü Anadolu imam hatip liseleri hakkında öğrenci ve velilere bilgi verilecektir.</p> <p>5. Tanıtım faaliyetlerinde Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce hazırlanan tanıtım sunuları kullanılacak ve Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün web sitesi (https://dogm.meb.gov.tr/) ile ilgili portallar (http://dinogretimi.meb.gov.tr/ ve http://dinogretimiokullar.meb.gov.tr/) tanıtılacaktır.</p>		
7	Fuar Ve Sergilerde Okul Tanıtım Stantlarının Kurulması	İl/ilçede merkezi ve erişimi kolay olan mekânlarda ve il/ilçe genelinde gerçekleştirilen çeşitli fuar ve sergilerde imam hatip ortaokullarını ve Anadolu imam hatip liselerini tanıtıcı stantlar kurulacak ve öğrencilerin ziyaret etmesi sağlanacaktır.	İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri-Okul Müdürlükleri	16 Nisan 8 Haziran
9	Resmî Kurum, Kuruluş, Dernek, Vakıf Ve Diğer Stk'larla Gerekli İşbirliğinin Yapılması	<ol style="list-style-type: none">1. Tanıtım çalışmalarında resmî kurum, kuruluş, dernek, vakıf ve diğer STK'lar ile de işbirliği yapılabilir.2. Okul tanıtım komisyonu il/ilçe müftülükleri ile koordineli olarak din görevlileri ve Kur'an kursu öğretmenleri ile imam hatip okullarının tanıtımına yönelik istişare ve işbirliği toplantıları yapılacaktır.	İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri-Okul Müdürlükleri	16 Nisan 8 Haziran
10	Raporlama	Tanıtım çalışmaları kapsamında yürütülen faaliyetler Kalite Takip Sistemi (KTS) üzerinden ilgili modüle işlenecektir.	Okul Müdürlükleri	15-30 Haziran